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Saksbehandler:  
Pernille Dorthea Bruun 

NTE Energi AS - detaljplan for biotoptiltak i Stjørdalselva i Meråker 
kommune - høring 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) mottok den 07.01.2025 en plan fra  
NTE Energi AS for biotoptiltak i Stjørdalselva i Meråker kommune, Trøndelag. Planen 
sendes på høring nå, og vi ber om at merknader til planen sendes NVE senest innen 
23.06.2025. 

NTE Energi AS har fått utarbeidet en plan for biotoptiltak på seks strekninger i 
Stjørdalselva, i Meråker kommune. Det er gjennomført geotekniske undersøkelser av 
tiltaksområdene. Biotoptiltaksplanen og rapporter fra undersøkelsene er lagt ved.  

I biotoptiltaksplanen foreslås det tiltak som ripping/harving av bunnsubstrat, utlegging av 
sten og steinranker. Planen beskriver hvilke områder i Stjørdalselva som er aktuelle for 
tiltak, adkomstveier til tiltaksområdene og mulig plass for mellomlagring. Tiltakene 
planlegges gjennomført i perioden 01.09 – 10.10. Arbeidet vil foregå i 2025 og 2026.  

Tiltaksplanen er en oppfølging av NVEs vedtak av 22.05.2022 og Energidepartementets 
vedtak av 07.11.2023, om å pålegge NTE Energi AS å gjennomføre habitattiltak i 
Stjørdalselva.   

Tiltaksplanen og rapporter fra geotekniske undersøkelser, er tilgjengelig på NVEs 
nettsider: Konsesjonssak - NVE 

Bygging av tiltakene er underlagt offentlig tilsyn. Tilsynet utøves av NVE, og jf. post 10 i 
konsesjonen av 14.07.1989 til regulering og utbygging av Fjergen m.v., skal NVE godkjenne 
detaljerte planer for miljø og landskap før arbeidene med tiltak kan starte opp. NVE vil 
kontrollere at arbeidene skjer i henhold til konsesjonsvilkår og godkjente planer, herunder 
at anleggsområdene blir forsvarlig ryddet og istandsatt.  

Høringspartene må uttale seg til relevante temaer og melde om behov for tillatelser eller 
dispensasjoner innenfor eget forvaltningsområde.  

Vi ber Statsforvalteren spesielt om å informere behovet for dispensasjon etter § 11 i 
vannressursloven til fjerning av kantvegetasjon.  

https://www.nve.no/konsesjon/konsesjonssaker/konsesjonssak/?id=572&type=V-1
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Vi ber Statsforvalteren i Trønderlag og Miljødirektoratet spesielt om å kommentere 
tidspunktet som er foreslått for tiltaksgjennomføringen.  

Stjørdalvassdragets Elveeierlag og Statskog SF får anledning til å uttale seg.  

Konsesjonæren er ansvarlig for å avklare privatrettslige forhold med berørte 
rettighetshavere og for å innhente nødvendige tillatelser etter annet lovverk før arbeidene 
kan starte opp.  

Forholdet til plan- og bygningsloven 

Vassdragsanlegg med konsesjon etter vassdragslovgivningen er med hjemmel i forskrift 
om byggesak § 4.3 unntatt fra byggesaksbehandling etter plan- og bygningsloven. 
Detaljplanen for miljø og landskap skal imidlertid være avklart etter bestemmelser i 
kommuneplanens arealdel eller gjeldende reguleringsplaner. Vi gjør oppmerksom på at 
vilkåret for å gi dispensasjon alltid vil være til stede for tiltak som har konsesjon etter 
vannressursloven, vassdragsreguleringsloven eller energiloven, jf. Lovkommentar til 
plandelen av plan- og bygningsloven, revidert utgave 2022.  

Frist for høring er 23.06.2025 

Send uttalelsen til nve@nve.no, og merk den med «Høringsuttalelse» og saksnummer 
202119932 i emnefeltet. 

Som del av NVEs behandling blir uttalelser, eller deler av uttalelser, referert i utgående 
brev. Dersom uttalelsen er lang er det en fordel at det blir utarbeidet et sammendrag som 
kan brukes til dette. Uttalelser er offentlige dokument. Sentrale saksdokument blir lagt ut 
på NVE sine nettsider. 
 
Med hilsen 

 

Randi Holme 
fagleder 

Pernille Dorthea Bruun 
seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner 
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STATSKOG SF 
MERÅKER KOMMUNE 
MILJØDIREKTORATET 
Stjørdalsvassdragets Elveeierlag 
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STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG  
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Kopimottakerliste: 
MILJØDIREKTORATET - Jarl Koksvik 
NTE ENERGI AS 
NTE ENERGI AS - Vemund Gjertsen 
 
 
 


